
COMUNE DI CALATABIANO 
(Prov. di Catania) 

Servizio: Pubblica Istruzione 

DETERINA RESP.LE del SERVIZIO 

N rf del où/ 

DETERMINAZIONE N. i D E L omioH 

OGGETTOrlmpegno e contestuale liquidazione di fattureJS-P-A E N E L 
ENERGIA,per fornitura di GAS naturale , periodo MAGGIO 2011, 
utente Istituto Comprensivo "G.Macherione" di Calatabiano. 

I L Responsabile dell'Area Amministrativa 

VISTA la nota della S.P.A.ENEL ENERGIA,con la quale si sollecita i l pagamento 
di fatture relative alla fornitura di Gas naturale ,nei plessi scolastici di via Piave e 
via Ignazio I I , dell'Istituto Comprensivo " G.Macherione" di Calatabiano,periodo 
di maggio 2011: 
• Fatt.n.2219675911 del 11.06.2011 di € 93,82 che trova imputazione al cap.l 

cod.1.04.01.03 
• Fatt.n.2219586416 del 10.06.2011 di €17,04, che trova imputazione al cap.l 

cod. 1.04.02.03 Totale €110,86 
somma imputata al cap.Ol int.1.04.02.03 ,esercizio finanziario 2011 

VISTO rart.33 del vigente Regolamento di contabilità ; 

DETERMINA 

LIQUIDARE e PAGARE all'ENEL ENERGIA S.PA.,compartimento di Palermo 
tramite bonifico bancario IBAN n. IT18Y0306905020051014470177 ,rimporto di 
€110,86 a saldo delle fatture citate in premessa. 



IMPUTARE la spesa per fornitura di periodo MAGGIO 2011,come specificato in 
premessa . 
TRASMETTERE del presente atto all'Ufficio di Ragioneria ,nonché all'Ufficio 
di Segreteria ,Segretario , ed all'Albo on line comunale. 


